

MANDARĪNU RAŽAS LAIKS HORVĀTIJĀ

2023



06.10. – 13.10.

8 dienas

EUR 695



7 naktis pie Adrijas jūras Trogiras rivjērā apartamenti Amadria Park

<p>piektdiena, 06.10. <i>Rīga – Splita - Trogiras rivjēra</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:15 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (ieņemim <i>airBaltic</i> birojam) • 07:15 – 08:50 <i>airBaltic</i> lidojums <i>Rīga – Splita</i> • transfers, iekārtošanās apartamentos Amadria Park Trogiras rivjērā
<p>sestdiena, 07.10. <i>Trogira - Splita – Krk - Trogira</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Splita (UNESCO) – unikāla Adrijas jūras piekrastes pilsēta ar Romas imperatora Diokletiāna rezidenci – pili, Jupitera kapelu, Horvātijas dižgaru pieminekļiem, 400 gadus vecajām palmām un sniegbalto jahtu ostu pie vecpilsētas mūriem. Ekskursija ar vietējo gidu (krievu val.) • Krkas dabas parks – pastaiga gar upes ūdenskritumiem • brauciens cauri Čikoles aizai uz Visovacas ezera kanjonu. Čikolas krāšņais kanjons, kas iemūžināts teju vai visās Dienvidslāvijas indiāņu filmās ar slavenā Gojko Mitiča piedalīšanos. Redzētais atgādinās kaut ko no mežonīgo Rietumu eksotikas • par papildus samaksu ekskursija un nacionālās pusdienas Etnoland. Etnogrāfiskā kolekcija, kolorīti stāsti, <i>pršut</i> un pašceptās maizes degustācija, pusdienās nacionālais gaļas ēdiens
<p>svētdiena, 08.10. <i>Trogira – Stona - Neretva - Trogira</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Stona pazīstama kā sāls ieguves pilsēta un nozīmīgs Ragusanas Republikas militārais forts. Tās 900 metrus garais aizsargmūris ir pasaules slavens, jo ir otrs garākais pasaulē pēc Lielā Ķīnas mūra. Neskatoties uz savu militāro vēsturi, mūsdienās Stona ir neliela, gleznaina zvejnieku pilsētiņa • Mali Ston līcis ir zināms ar austeru fermām. Šeit audzētās austeres atzītas par vienu no labākajām pasaulē. Austeru degustācija • dosimies uz Neretvas upes auglīgo ieleju, kur varēsiet baudīt pašu vāktu jauno mandarīnu ražu. Pēc tam – vizināšanās ar īpašām laivām pa Neretvas upes kanāliem. Pēc kārtīga darba pienākas arī kārtīga maltīte! Pikniks, mūzika un danči
<p>pirmdiena, 09.10. <i>Trogiras rivjēra</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • atpūta pie Adrijas jūras . Trogiras rivjēra. Plašie Adrijas jūras līči kļuvuši par tūristu iemīļotu atpūtas vietu, nodrošinot gan laisku ļaušanos saules peldēm, gan aktīvu atpūtu un ūdens priekus.
<p>otrdiena, 10.10. <i>Trogira – Benkovac - Zadara – Trogira</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Benkovac – pilsētiņa, kur jau vairāk kā 100 gadus katra mēneša 10. datumā notiek īstais zemnieku tirgus, sākot ar traktoriem un sezonas ražu, beidzot ar mājdzīvniekiem un antikvariāta priekšmetiem. Īsts jampadracis horvātu stilā! • Zadara – ar marmorā klātām ieliņām savu veidolu ieguvusi romiešu un venēciešu valdīšanas laikos, bet par jauno laiku pilsētas simbolu kļuvušas <i>Morske orgulje</i> – savdabīgas stabules, kurās dabas melodiju spēlē viļņi un vējš... Jūras ērģeļu projekts atjaunoja Zadaras iedzīvotāju saikni ar jūru, radot milzīgu interesi arī tūristos
<p>trešdiena, 11.10. <i>Trogira –Plitvice- Trogira</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Plitvices nacionālais parks (UNESCO) – vienu no Horvātijas dabas brīnumiem veido mežoti dižskābaržu pakalni, kuros pamanījušies iegulties 16 ezeri, kas savienoti ar pakāpienveida ūdenskritumiem. Jūs gaida jauka pastaiga gar klinšu ieskautajiem ūdeņiem, brauciens ar kuģīti pa Kozjaka ezeru
<p>ceturtdiena, 12.10. <i>Trogiras rivjēra</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • atpūta pie Adrijas jūras

piektdiena, 13.10.

Splīta – Rīga

- ~ 07:00 transfērs uz lidostu
- 09:45 – 13:20 lidojums Splīta – Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides*

cena personai 4-vietīgā apartamentā	EUR 695
piemaksa par 7 brokastīm apartamentos	EUR 140
piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu 4-vietīgā apartamentā (pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu)	EUR 130
piemaksa ja vēlaties dzīvot divvietīgā apartamentā (cena norādīta 1 personai)	EUR 80
piemaksa ja vēlaties dzīvot 1-vietīgā apartamentā	EUR 160

Apartamenti Amadria Park www.amadriaparkcamping.com

Jūras krastā, 5 km no Trogiras centra. 4-vietīgā apartamentā (43 m²) ir 2 guļamistabas un dzīvojamā istaba ar aprīkotu virtuvi, duša, WC, balkons ar galdu un krēsliem. Apartamenti izvietoti terasēs ar skatu uz jūru un salām.

Ceļojuma cenā ietilpst:

- airBaltic lidojumi Rīga - Splīta – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;
- transfēri no/uz lidostu;
- 7 naktis (atbilstoši maršruta aprakstam) 4-vietīgos apartamentos bez brokastīm u.c. ēdienreizēm;
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai: <http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte>
- IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi

Ceļojuma cenā neietilpst:

- tūrisma nodoklis Horvātijā 7.00 EUR personai (jāmaksā uz vietas);
- ieejas maksas apskates objektos, pasākumi un degustācijas; **ēdināšana**;
- dzeramnaudas apkalpojošajam personālam ~ 25 EUR

Iespējamās papildzmaksas

EUR

Krkas dabas parks	16/10
Etnoland ekskursija un pusdienas	32/20
austeru degustācija	no 7
Stonas cietokņa mūri	10
programma Neretvas ielejā	no 40
Plitvices nacionālais parks	21/5.5

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:

LR pilsoņa **pase/ID** karte vai LR **nepilsoņa pase**, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Pieteikšanās ceļojumam:

avanss	otrā iemaksa		pilna summa
EUR 150	līdz 06.07.	EUR 300	līdz 06.09.

Ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot.

Atteikšanās no ceļojuma:

atteikšanās datums	līdz 06.07.	pēc 06.07.	pēc 06.09.
zaudētā summa	EUR 75	EUR 250	visa summa

Iemaksāto summu līdz 26.09. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo